Alte€h

Technische fiche Max Massiv B

Afmetingen / Gewicht

Afmetingen Hx Bx D
Gewicht

Aansluiting rookgassen
Hart aansluiting achteraan
Hart aansluiting bovenaan
Hart aansluiting verse lucht
Rookkanaal @

Verse luchtkanaal @

Veiligheidsafstanden
achterzijde/zijkant/vooraan

Afmetingen glas haard Hx B
Afmetingen glas oven Hx B
Brandstof

Lengte houtblokken

Hoeveelheid pellets

Frontview

356mm

1357mm

740mm

Performanties
Rendement
Energetische klasse
Nominaal vermogen
Vermogen Min-Max
Warmte afgifte
Lading hout/u
Minimum trek
Temp. moyenne des fumées

Débit massique des fumées

135x74x55cm
700 kg
boven
-cm
21cm
20,8 cm
150 mm

100 mm
20/30/80 cm

35x35cm

hout
30

Sideview

50mm

400mm

35imm 499mm

408mm

207mm - @120mm

550mm

75,6 %
A+
7,7 kW
3-8,5 kW
45-180 m3
2,4 kg
12 Pa
210°C
7,0g/s

Code : MMB

Backview

208mm

@110mm

CO % (bij 13 % O,)

CO mg/m?

Nox mg/m?3

VOC mg/m?3

Fijnstof mg/m?3

Getest volgens norm
Rapportnr. van de test

Datum

+1 laag/rangée/row

Topview
210mm

556mm
@150mm

746mm

Emissies
0,07
921
115
39
35
EN 13240
EZKA/2020-07/00008-2
2/26/2020
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Alte€h

Afmetingen / Gewicht

Afmetingen Hx Bx D
Gewicht

Aansluiting rookgassen
Hart aansluiting achteraan
Hart aansluiting bovenaan
Hart aansluiting verse lucht
Rookkanaal @

Verse luchtkanaal @

Veiligheidsafstanden
achterzijde/zijkant/vooraan

Afmetingen glas haard Hx B
Afmetingen glas oven Hx B
Brandstof

Lengte houtblokken

Hoeveelheid pellets

Frontview

356mm

1517mm 511mm

740mm

Performanties
Rendement
Energetische klasse
Nominaal vermogen
Vermogen Min-Max
Warmte afgifte
Lading hout/u
Minimum trek
Temp. moyenne des fumées

Débit massique des fumées

151 x74x55cm
750 kg
boven

-cm
21cm
20,8 cm
150 mm
100 mm

20/30/80 cm

51x36cm

hout

30

Sideview

50mm

400mm

659mm

408mm

v
~207mm~

@120mm

550mm

77,3 %
A+
7,1 kW
3-8,5 kW
45-180 m3
2,08 kg
12 Pa
210°C
10,2 g/s

Technische fiche Max Massiv H

Backview

208mm

@110mm

CO % (bij 13 % O,)

CO mg/m?

Nox mg/m?3

VOC mg/m?3

Fijnstof mg/m?3

Getest volgens norm
Rapportnr. van de test

Datum

Code : MMH

Topview
210mm

556mm
@150mm

746mm

Emissies
0,06
716
107
29
38
EN 13240
EZKA/2021-07-00014-1
11/1/2021

V. 26-07-24
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Code : MMW

Technische fiche Max Massiv W

Afmetingen / Gewicht

Afmetingen Hx Bx D

125x120x 55 cm

Gewicht 890 kg

Aansluiting rookgassen boven

Hart aansluiting achteraan -cm

Hart aansluiting bovenaan 21cm

Hart aansluiting verse lucht 20,8 cm

Rookkanaal @ 150 mm

Verse luchtkanaal @ 100 mm

Veiligheidsafstanden 40/40/90 cm | A ,~-’»r~__.,.‘
achterzijde/zijkant/vooraan +1 laag/rangée/row
Afmetingen glas haard H x B 35x50cm

Afmetingen glas oven Hx B -

Brandstof hout

Lengte houtblokken 40-45

Hoeveelheid pellets -

Frontview Sideview Backview Topview
T ] somm [
<00 210mm
srsom 56
506mm
5o 351mm a99mm
408mm
208mm
1200mm 207mm 2120mm @110mm
s5omm
Performanties Emissies

Rendement 81,8 % CO % (bij 13 % 0,) 0,0638
Energetische klasse A+ CO mg/m? 797
Nominaal vermogen 6,3 kW Nox mg/m3 153
Vermogen Min-Max 3-8,5 kW VOC mg/m?3 69
Warmte afgifte 45-180 m3 Fijnstof mg/m? 22
Lading hout/u 19kg Getest volgens norm EN 13240
Minimum trek 11 Pa Rapportnr. van de test 30-16552/T
Temp. moyenne des fumées 223°C Datum 3/13/2023
Débit massique des fumées 5,9¢g/s

V. 26-07-24



. . . Code : MMRB
Altech Technische fiche Max Massiv RB
Afmetingen / Gewicht
Afmetingen Hx B x D 135 x dia 67 x dia 67 cm
Gewicht 777 kg
Aansluiting rookgassen boven
Hart aansluiting achteraan -cm
Hart aansluiting bovenaan 25,1 cm
Hart aansluiting verse lucht 20,8 cm
Rookkanaal @ 150 mm
Verse luchtkanaal @ 100 mm
Veiligheidsafstanden
.. .. 20/30/80 cm
achterzijde/zijkant/vooraan
Afmetingen glas haard Hx B 35x35cm
Afmetingen glas oven H x B - +1 laag/rangée/row
Brandstof hout
Lengte houtblokken 30
Hoeveelheid pellets -
Frontview Sideview Backview Topview
¥ - S0mm .
@676mm
251mm
400mm “ il
X
356mm
1356mm 351mm 499mm
X
408mm %
208mm
*x X X
#251mm 20 #110mm
A 670mm =
Performanties Emissies
Rendement 75,6 % CO % (bij 13 % O,) 0,07
Energetische klasse A+ CO mg/m? 921
Nominaal vermogen 7,7 kW Nox mg/m3 115
Vermogen Min-Max 3-8,5 kW VOC mg/m3 39
Warmte afgifte 45-180 m3 Fijnstof mg/m? 35
Lading hout/u 2,4 kg Getest volgens norm EN 13240
Minimum trek 12 Pa Rapportnr. van de test EZKA/2020-07/00008-2
Temp. moyenne des fumées 210°C Datum 2/26/2020
Débit massique des fumées 7,0g/s

V. 26-07-24



. . . Code : MMHL
Altech Technische fiche Max Massiv RH
Afmetingen / Gewicht
Afmetingen Hx B x D 151 x dia 67 x dia 67 cm
Gewicht 870 kg
Aansluiting rookgassen boven
Hart aansluiting achteraan -cm
Hart aansluiting bovenaan 25,1 cm
Hart aansluiting verse lucht 20,8 cm
Rookkanaal @ 150 mm
Verse luchtkanaal @ 100 mm
Veiligheidsafstanden
.. .. 20/30/80 cm
achterzijde/zijkant/vooraan
Afmetingen glas haard Hx B 51x36cm G
+1 laag/rangée/row
Afmetingen glas oven Hx B -
Brandstof hout
Lengte houtblokken 30
Hoeveelheid pellets -
Frontview Sideview Backview Topview
¥ I 50mm
. @676mm 251rnm
400mm ’ |
356mm
1516mm 511mm 659mm
~
. T :
208mm
* “
o ostm @120mm @110mm
# 670mm 7+
Performanties Emissies
Rendement 77,3% CO % (bij 13 % O,) 0,06
Energetische klasse A+ CO mg/m? 716
Nominaal vermogen 7,1 kW Nox mg/m3 107
Vermogen Min-Max 3-8,5 kW VOC mg/m3 29
Warmte afgifte 45-180 m3 Fijnstof mg/m? 38
Lading hout/u 2,08 kg Getest volgens norm EN 13240
Minimum trek 12 Pa Rapportnr. van de test EZKA/2021-07-00014-1
Temp. moyenne des fumées 210°C Datum 11/1/2021
Débit massique des fumées 10,2 g/s

V. 26-07-24



